
UCHWAŁA NR XXXIX/412/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/103/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu 

ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U 2013 r., poz 182 późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. 

W uchwale nr XI/103/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

1. Odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych: 

a) świadczonych w ośrodku wsparcia wynosi 5 zł, 

b) świadczonych w miejscu zamieszkania wynosi 14,50 zł. 

2. Odpłatność za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi: 

a) świadczonych w ośrodku wsparcia wynosi 8 zł, 

b) świadczonych w miejscu zamieszkania wynosi 14,50 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

Id: 9706C20E-6BB4-4668-A1F8-2D0F88B316EE. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 9706C20E-6BB4-4668-A1F8-2D0F88B316EE. Podpisany Strona 2 z 2




